SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N° 021, DE 13 FEVEREIRO DE 2019.

                       O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas  atribuições legais,

conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017 e considerando o

Memorando n° 028/2019/DG/ALF/IFMT e Memorando n° 008/2019/DAP/ALF/IFMT;

                          RESOLVE:

                          I – Dispensar, a servidora  ADEMEIA RAQUEL MAAS, ocupante do cargo de Admi-

nistrador, matrícula SIAPE nº 1048087, pertencente ao quadro permanente deste Instituto, da função de

Responsável - Titular pelo setor de Compras deste IFMT – Campus Alta Floresta.

                          II –  Designar, a servidora  AGDA CRISTINA COSTA, ocupante do cargo de Adminis-

trador, matrícula SIAPE nº 3087528, pertencente ao quadro permanente deste Instituto, para exercer a

função de Responsável - Titular pelo setor de Compras deste IFMT – Campus Alta Floresta

                          III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                          IV - Cientifiquem-se e cumpram-se.

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N° 021, DE 13 FEVEREIRO DE 2019.